
ZŠ a MŠ Strupčice, okres Chomutov 
 

Žádost o uvolnění z vyučování v době mimo školní prázdniny 
 
 
Žádám o uvolnění syna  - dcery z vyučování mimo běžný režim. 
 

Jméno:   ………………………………………………… Třída:  ………………. 

 

Termín uvolnění: …………………………………………………………………. 

 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………………. 
 
 
Poučení: Uvolnění žáka z vyučování mimo běžný režim není důvodem pro úlevy 
v klasifikaci. Zástupce žáka bere na vědomí, že zameškané učivo si žák musí doplnit 
samostatně. Učitel v takovém případě může, ale nemusí, pomáhat. Tato žádost 
slouží zároveň jako omluvenka třídnímu učiteli. Zástupce žáka obdrží návratku 
s vyjádřením školy k žádosti. 
 
Strupčice  dne  ……………………    Podpis rodičů: …………………………………. 
 
 
Vyjádření třídního učitele: 
 
 
Poznámka: 
 
___________________________________________________________________ 
 
 

Vyjádření ředitele školy: 
 
Jméno žáka a třída: …………………………………………………………………….. 
 
Souhlasím – nesouhlasím  s uvolněním mimo běžný režim.                                 
 
Odůvodnění v případě zamítnutí: 
 
 

 
                       …………………………………. 

                                                                                      podpis ředitele a razítko školy 

ZŠ a MŠ Strupčice, okres Chomutov 
 

Žádost o uvolnění z vyučování v době mimo školní prázdniny 
 
 
Žádám o uvolnění syna  - dcery z vyučování mimo běžný režim. 
 

Jméno:   ………………………………………………… Třída:  ………………. 

 

Termín uvolnění: …………………………………………………………………. 

 

Důvod nepřítomnosti: ……………………………………………………………. 
 
 
Poučení: Uvolnění žáka z vyučování mimo běžný režim není důvodem pro úlevy 
v klasifikaci. Zástupce žáka bere na vědomí, že zameškané učivo si žák musí doplnit 
samostatně. Učitel v takovém případě může, ale nemusí, pomáhat. Tato žádost 
slouží zároveň jako omluvenka třídnímu učiteli. Zástupce žáka obdrží návratku 
s vyjádřením školy k žádosti. 
 
Strupčice  dne  ……………………    Podpis rodičů: …………………………………. 
 
 
Vyjádření třídního učitele: 
 
 
Poznámka: 
 
___________________________________________________________________ 
 
 

Vyjádření ředitele školy: 
 
Jméno žáka a třída: …………………………………………………………………….. 
 
Souhlasím – nesouhlasím  s uvolněním mimo běžný režim.                                 
 
Odůvodnění v případě zamítnutí: 
 
 

 
                       …………………………………. 

                                                                                      podpis ředitele a razítko školy 


